
UCHWAŁA NR XXXIV/235/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 29 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Jarosławicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami/, art. 127 ust. 2, art. 223, art. 257 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę  Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm. ) 
art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305)   Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

       

1. W uchwale Nr XIII/101/2019 Rady Gminy Tuczępy z dnia 19 września  2019 r. w sprawie stwierdzenia 
zakończenia działalności Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Jarosławicach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D0A7E8-0716-4AF7-8628-EE9F674BF99A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały jest spowodowana zapisem, że uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego co jest niezgodne z obowiązującymi przepisami prawa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D0A7E8-0716-4AF7-8628-EE9F674BF99A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

